«О введении новой системы оплаты труда работников МОУ СОШ № 181, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования.

На основании постановления Главы города Екатеринбурге № 935 от 05.09.2008 года «О введении системы оплаты труда работников ОУ, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования «, Постановления Главы Екатеринбурга «О введении системы оплаты руда работников МОУ, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»в целях сохранения кадрового потенциала, стимулирования и социальной поддержки работников МОУ СОШ № 181, во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 06.07.2007 года № 647-ПП «Об одобрении Концепции новой системы оплаты труда работников областных государственных ОУ Свердловской области в условиях нормативно - подушевого финансирования», на основании протокола № 72 от 25.11.2008 года педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Ввести с 01.12.2008 года систему оплаты труда работников МОУ СОШ № 181
- 2. Начисление заработной платы производить согласно приложению к Постановлению Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 г. № 4988 «Положение о системе оплаты труда работников МОУ, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
- 3. Утвердить положение о стимулировании работников МОУ СОШ № 181 с последующим внесением в Устав ОУ
- 4. Документоведу Благининой Е.М. подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников и представить к 22.12.2008 г.
- 5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 181

